
 

 

       Il Dirigente  

          ing. Vincenzo Balducci  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicato  all'Albo Pretorio  di Molfetta per 15 giorni consecutivi  
dal_________________al________________________ 
 

IL Segretario Generale 
li,______________ 
 

Per l'esecuzione: 

 

 
  

 



 

 

CITTA'  DI  MOLFETTA 

 

    

 

        SETTORE  LAVORI PUBBLICI 

 

  

      COPIA DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE n. 29 del 04.02.08 

Numero Generale 150  

 

 

OGGETTO Approvazione spesa  di € 1.065,40  iva compresa per acquisto 

materiale vario per lavori in economia. 

Liquidazione alla Ferramenta Pedone dept.store da Bisceglie.  
 

 

 
Emessa ai sensi 

 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. 

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. 30  del 26/4/2007  di approvazione del 

Bilancio di previsione anno 2007; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.118  del 28.05.07 di approvazione del P.E.G. 

 

 

 

 



 

 

 
IL CAPO SETTORE LL.PP. 

Premesso che : 
- giungono ripetutamente richieste di interventi vari presso i diversi plessi 

scolastici nonché immobili di proprietà comunale che vengono eseguiti in 
economia dagli operai del Comune; 

- per consentire interventi urgenti è necessario dotare gli operai del comune di 
materiale vario disponibile in zona solo presso la Ferramenta Pedone 
dept.store da Bisceglie ; 

- che la stessa Ferramenta ha inviato in data 30.11.07 prot. n. 67804 la fattura 
n. 3949 per l’importo complessivo di € 1065,40 iva compresa; 

Ciò premesso : 
- Accertato che nel caso di specie ricorrono le condizioni previste dall’art.46 del 
Regolamento Comunale dei Contratti e degli Appalti, nonchè le condizioni previste 
dall’art.125 comma 8 e 11 del D.L.vo n.163 del 12.04.2006 per l’affidamento diretto 
stante la specificità della fornitura e l’entità della spesa (inferiore ad €. 20.000,00); 
- Visto il Regolamento Comunale dei Contratti e degli Appalti; 
- Vista il D.L.vo n.163 del 12.04.2006; 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art.107 del T.U.E.L. D.L.vo n.267/2000; 
 

DETERMINA 
Per quanto precede : 
1) Approvare la spesa di €. 1.065,40 IVA compresa, nonché l’affidamento diretto alla 
Ferramenta Pedone dept.store da Bisceglie per la fornitura di materiale vario  
necessario ad eseguire vari interventi presso scuole ed immobili comunali. 
2) Disporre la liquidazione della fattura n. 3949 del 30.11.07 emessa dalla ditta  
Ferramenta Pedone dept.store da Bisceglie regolarmente vistata per congruità e 
regolarità della fornitura dal Settore Lavori Pubblici; 
3) Imputare la spesa al Cap._________________________________________ 
4) Nominare responsabile del procedimento il i.t..  Giuseppe de Pinto del Settore 
LL.PP.; 
5) Trasmettere la presente al Settore LL.PP., al Settore Economico Finanziario.  
6) La presente determinazione comportando impegno di spesa, è trasmessa al 
Dirigente del Settore Economico Finanziario per la prescritta attestazione di 
regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art.151, comma 4° del T.U.EE.LL. 
n.267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione di tale attestazione. 
7) Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della 
sua pubblicazione all’albo Pretorio. 
 
 Il Compilatore della Proposta e RUP    Il Dirigente Settore LL.PP. 
     i.t. Giuseppe de Pinto            ing. Enzo Balducci 

 


